Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2018  № 140
с. Едрово

Об отмене решения Совета
депутатов Едровского сельского
поселения от 23.03.2012  № 67

	В соответствии со статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом Едровского сельского поселения, Правилами благоустройства территории Едровского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 27.10.2017г № 100

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 23.03.2012  № 67 «Об утверждении Правил содержания домашних животных» - отменить.
	2. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Едровский  вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения			                                    С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]